ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  2019 года

	№

	пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Кондинское от 26.08.2019 № 197 «Об
утверждении административного

регламента исполнения муниципальной

функции по осуществлению муниципального

контроля за соблюдением правил

благоустройства территории муниципального

образования городское поселение Кондинское»
В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 03 апреля 2020 года № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь статьей 3 Устава муниципального образования городское поселение Кондинское:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 26 августа 2019 года № 197 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Кондинское» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования городское поселение Кондинское, является администрация городского поселения Кондинское (далее – орган муниципального контроля) в лице специалиста организационного отдела администрации  городского поселения Кондинское (далее – специалист).
1.2. По всему тексту слово «заместитель» заменить словом «специалист» в соответствующих падежах и числе.
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения  Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское                                                                                            С.А.Дерябин